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Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN WEDLUG TYTULOW DLUZNYCH ORAZ PORECZEN | GWARANCJI

a) sprawozdanie jednostkowe

jednostki samorzadu terytorialnego

b} sprawozdanie zbiorcze

wg stanu na koniec | kwartatu 2020 roku

c) sprawozdanie ljczne

n

Adresat:

Regionalna lzba Obrachunkowa w
Rzeszowie

98075EAEC342E212

R

Nazwa wojewodztwa a podharpackie Przed wypelnieniem przeczytac instrukcje
INazwa powiatu / zwiazku " 2 jasielski WOl 2 | POWIATZ |  GMINA # | TYPGM.? | ZWIAZEKJST?| TYPZW. 2 | Grupa ? | czeéébudz ?
INazwa gminy f zwigzku ¥ 2 18 05 0o 0
A. Zobowigzania wedtug tytutéw dtuznych
wierzyciele krajowi wierzyciele zagraniczni
kwota sektar instylucje
seni ; g tat i i dmiof
Wyszczagoinienia sz;;z:;'a ogolem finanséw . " W bank — pfrza?:wee przedsiebiorstwa | gospodarstwa 35:‘3:;2'1.": ogolemn ﬁ;len;;c: po:;os_!a\tte
(kol.3+15) {kal 4+8+10+11] . publicznych grupa | grupa grupa oipa centralny alicd instytucje nigfinansowe domowe rzecz (kol. 16+17) | do strefy PUHIOL:
g +12+13+14) ogolem e gospodarstw ity zagraniczne
(kol 5+6+7+8) domawych
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17
E o e Y T 31 448 750,00] 31 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 31 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E1 :‘;ﬁ'}g{‘ﬁ"’“ 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E1 1 hréthoterrminawe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E1.2 dugotammince 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E2: vy 31448 750,00] 31 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 31 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E2 1 ndtkstarrmowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E2.2 dhugolemminawe: 31448 750,00 31 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 31 448 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E3  pragets depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E4 cE‘:?E’:‘_‘Z:“'”"‘“‘“"“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ed.1 2 tylu dostaw towerdw | usiig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E4.2 pozostabe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1) Niepotrzebne skreslic
2) Wypenic gdy dotyczy
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B. Porgczenia i gwarancje

Wyszozegdlnienie

kwota
zadiuzenia

ogidern
(kol. 3+8)

wiarzyciele

podmicty

publicznych

seklora finansdw

(kal 4+5+6+7)

grupa |

grupa Il

grupa i

grupa IV

pozostale
podmioty

1

2

3

- 1 wartodé nominalna ni potenc )
Inargczed | gwarangi na koniec okresu sprawtzdawczego

z tytuhu udzielonych

0,00

0.00|

0.00

0,00

0,00

0,00

wartosc nominalna wymagal nya Zobowiazan £
ylulu udzielonych poreczed | gwarandii na kaniec
jokresu sprawozdawczeqo

0.00]

0,00

0,00

0,00

0.00]

0,00

0,00

3 wartosc poreczen i gwarancii udzielonych w ckresie
prawczdawczym

0,00

0,00

0.00

0,00;

0.00]

0,00

0,00

C. Uzupetniajace dane o niektérych zobowiazaniach jed

tki samorzadu terytorialnego

C1. Kredyty i potycrki oraz wyemitowane papiery wartosciowe na realizacjg programoéw, projektéw lub zadan fi ych

dkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp Wyszczegdnienis

w lym:

z budzetu panstwa

ogdlem

dugoterminowe

z innych Zrodet
ogoberm

w tym

diugoterminowe

1 2

4

L

Ogdem kredyly | pozyczki oraz wyemitowane papiery wartosciowe
w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

na wspdifinansowanie

2 (udziat wiasny)

0,00!

0,00

C2. Dodatkowe dane uzupeiniajace

Whyszczegdinienie

Wykonanie

1

3

T Wiykup papierow warolciowych, Spiala kredyiow | poZycZes Zaciagniglych na sprate

0,00

0,00

jprzejelych zobawiazan SPZOZ w ckresie spra

2. Przejete zadiienle SPZOZ na koniec okresy sprawozdawczego

0.00]

mykup ‘obligac)i nominowanych w walutach obeych wyemitowanych na zagraniczne rynki

0,00

0.00|

ed dniem 1 stycznia 2010 r. w ckresie sprawozdawczym
4 '! ma_zania ZWiAZhu wp ZONEQD PrZez |
jokresie sprawozdawczym

—
iu terylonalnego w

0.00

0.00

D. Dane o krotkoterminowych zobowiazaniach wynik h z uméw ni

anych z ych z finar

Wyszczegakienie

Kwota zobowigzania ogdlem

2

A krdlkoterminowe zobowigzania przejete przez instytucje finansowe

10,00

B kroth inowe Zc ania

0.00

E. Zobowigzania z tytulu odsetek jednostek posiadajacych osobowosc p

az wylaczeniem jed

1 uslug, d

robot budo

tek samorzadu terytoriainego

kwaola zobowiazan ogdbemn

Wyszczegdinienie [kod. 3+4)

odsetki naliczone od zobowiazal

niewymagalnych

wymagalnych

odsetki naliczone od zobowiazan

Wartosc odsetek 0,004

0,00

0,00
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z
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